（別紙様式）

全国エコファーマーネットワークのシンボルマーク使用申請書

平成　　年　　月　　日

全国エコファーマーネットワーク会長　香取　政典　　殿

住　所
（団体名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
氏名（代表者名）
（連絡先電話番号：　　　　　　　　　　　　　　）
ネットワーク会員番号：　　　　　　　　　　　　号

　全国エコファーマーネットワークのシンボルマーク使用規則に基づき、下記のとおりマークの使用を申請するとともに、農産物に貼付・添付するシール、包装容器、包装箱にマークを使用する場合、生産履歴を自主的に作成していることについて全国エコファーマーネットワークのホームページに掲載することについても同意します。

記
	使用する内容
(○で囲む)
	①販売農産物　　②ポスター　　③チラシ　　④ワッペン　　⑤名刺
⑥その他（内容：　　　　　　）

	農産物への利用内容
	エコファーマー認定番号

	農作物名

	出荷期間

	予定出荷量

	農産物添付等内容
（○で囲む）
	①シール　　　　②包装容器　　　　　③包装箱
④その他（内容：　　　　　　　　　　　　　　　　）

	生産履歴の作成内容

（団体申請で農産物に貼付・添付する場合の添付資料）
　・団体構成員の氏名・住所・エコファーマー認定番号(全員)
・団体規約の写し